Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA Nº 040/2022/SEPLAG/METAMAT

Altera a Portaria Conjunta 31/2022/SEPLAG/METAMAT, publicada no DOE nº 28.235, de 03/05/2022, que institui a
Comissão Organizadora de Concurso Público, no âmbito do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO E O PRESIDENTE DA COMPANHIA MATO-
GROSSENSE DE MINERAÇÃO METAMAT/MT, no uso de suas atribuições legais e institucionais, conferidas pelo artigo 6º
do Decreto nº 5.356/2002, e

CONSIDERANDO o que consta no processo nº METAMAT-PRO-2022/00532,

RESOLVEM:

Art. 1º Substituir o membro Grazielle Feitosa Milas Augusto Martins, matrícula 468, Assessora Especial - Metamat,
constante no inciso I, do art. 1º, da Portaria Conjunta nº 31/2022/SEPLAG/METAMAT, pelo seguinte membro:

“Art. 1º (...)

(...)

I - COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE MINERAÇÃO (Metamat/MT)

(...)

Membros:

(...)

Maria Emanuelle Martins Esteves Noujain, matrícula 469, Assessora Jurídica - Metamat.

(...)”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publica-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 10 de junho de 2022.

(Original assinado)

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(Original assinado)

Juliano Jorge Boraczynski

Diretor Presidente da METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca9afa66

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:20:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial